２０２５年７月

各 位

株式会社 大垣共立銀行

保護預り規定（グリーンケース）改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、お取り扱い内容の明確化を図るため、保護預り規定（グリーンケース）を改定いたします。

改定後の規定は、改定前よりお取引いただいているお客さまにも適用されますので、あらかじめ

ご了承ください。

記

１．主な改定内容

（１）預け主からの解約申し出方法の詳細を追加

（２）当社からの解約申し出方法の詳細を追加

（３）解約後、格納物の引き取り遅延時のグリーンケースの開封方法および格納物の処分方法を追加

詳細はページ下部の「保護預り規定（グリーンケース）新旧対照表（2025年8月 18日改定）」をご参照

ください。

２．適用開始日

２０２５年 8月１８日（月）より

以 上